



## سرویس امنیت کشور گرجستان جزئیات بیشتری از عملیات ضد تروریستی در دره پانکسی و تفلیس منتشر کرد

تحقیقات ثابت می کند که پنج شهروند گرجستان و گروه مظنونین تروریست خارجی قصد حمله به دیپلماتها را در گرجستان و ترکیه داشتند.

به گزارش آران نیوز به نقل از اینترپرس نیوز سرویس امنیت کشور گرجستان جزئیات بیشتری در باره تحقیقات در حال انجام در مورد پرونده احمد چیتایف را مطرح کرد و گفت که تحقیقات ثابت می کند که پنج شهروند گرجستان و گروه مظنونین تروریست خارجی قصد حمله به دیپلماتها را در گرجستان و ترکیه داشتند. نینو گئورگوبیانی، سخنگوی سرویس امنیت کشور گفت که تحقیقات نشان می دهد که روسلان آداموف و سه نفر دیگر از ساکنان شمال شرقی پانکسی، بادور چوپاناشویلی، راماز مارگوشویلی و تمیرلان ماچالیشویلی کار انتقال احمد چیتایف و اعضای گروهش را به گرجستان سازماندهی کردند و به آنها در زمینه مسکن، غذا، تلفن همراه و سایر خدمات کمک کردند.

گئورگوبیانی افزود که تحقیقات همچنین تأیید کرد که نفر پنجم بازداشت شدگان، زوراب گورناکاشویلی، به شهر هپا در شمال شرقی ترکیه سفر کرده و اعضای گروه چیتایف را به بخش کرناتی-مارادیدی در مرز ترکیه-گرجستان انتقال داده است. وی همچنین به احمد چیتایف و اعضای گروهش در تفلیس کمک کرده است. همچنین سرویس امنیت کشور یک فیلم ویدئویی را به نمایش گذاشت که در آن تمیرلان ماچالیشویلی به همراه سه نفر دیگر در یک فروشگاه تلفن همراه در گرجستان در تاریخ 26 دسامبر دیده می شوند. سرویس امنیتی دو نفر از آنها را شعیب بورزیف و اسلام بیک سلطخامدوف شناسایی کرده است. سخنگوی همچنین اظهار داشت که در تحقیقات از آپارتمان چیتایف در تفلیس یک صورت حساب بانکی متعلق به تمیرلان ماچالیشویلی کشف شد که جزئیات سه حساب بانکی خارجی همراه با بانک داخلی در آن بود.

خاطر نشان می شود در روز 26 دسامبر 2017، نیروهای امنیتی گرجستان پنج تن از شهروندان این کشور را به اتهام کمک به گروهی از تروریستها در عملیات دوگانه در تفلیس و دره پانکسی منطقه آخمتا دستگیر کردند. یکی از بازداشت شدگان به نام تمیرلان ماچالیشویلی 18 ساله زمان کشیدن ضامن نارنجک دستی در طول عملیات از ناحیه سر به ضرب گلوله به شدت زخمی می شود اما خانواده وی ادعا می کنند که وی خواب بوده و زمانی که نیروهای امنیتی وارد اتاق او شده اند به سمت وی تیراندازی کرده اند.